Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2018 EDIÇÃO N° 149 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2018 PÁGINA 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 003//2018

PROCESSO 009/2018

Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar

às 08:30 horas do dia 09 de fevereiro de 2018, em sua sede para a Contratação de empresa que forneça serviços de

funilaria, pintura e tapeçaria com material incluso, para atender as necessidades dos diversos departamentos da

Administração, os serviços serão realizados conforme a necessidade do município, por um período de 12 (doze) meses.

O credenciamento das empresas será das 08:30 horas do dia 09 de fevereiro de 2018, e os envelopes contendo proposta

de preços e documentos de habilitação definidos no Edital e seus anexos deverão ser entregues até 08:30 horas do dia

09 de fevereiro de 2018na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Setor de Licitações, Praça Otacílio Ferreira, nº

82.demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos no site

www.conselheiromairinck.pr.gov.br ou na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, de segunda a sexta das 07:30 às

11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone- 43- 3561-1221. Conselheiro Mairinck-Pr, 24 de janeiro 2018.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018

PROCESSO LICITATÓRIO 008/2018

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará

realizar às 08:30 horas do dia 07 de Fevereiro de 2018, em sua sede de Licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo:

menor preço por item para aquisição de combustíveis: gasolina comum e reagente químico (Arla 32), para abastecimento

dos veículos da frota municipal por um período de 12 meses, os envelopes contendo proposta de preços e documentos

de habilitação definidos no Edital e seus anexos deverão ser entregues até as 08:15 hrs do dia 07 de Fevereiro de 2018,

na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Setor de Licitações Praça Otacílio Ferreira, 82. Demais informações,

bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos no byte www.conselheiromairinck.pr.gov.br e na Prefeitura

Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone/Fax-43-

3561-1221.

Conselheiro Mairinck-Pr, 24 de Janeiro de 2018

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO – 012/2018

Contratação de serviços de plantões médicos Clinico Geral para urgência e emergência a serem efetuados por pessoa

jurídica, exceto partos e procedimentos cirúrgicos, de 12 (doze) horas cada um, nos períodos diurno e noturno, num total

de aproximadamente de 60 a 62 plantões por mês, que serão realizados de acordo com o cronograma a ser especificado

pelo Departamento Municipal de Saúde por um período de 12 (doze) meses, nos termos da Lei 8.666/93

CONTRATANTE: Prefeitura de Conselheiro Mairinck PR

CONTRATADA: Helpmed Saúde LTDA ME CNPJ: 04.770.650/0001-77, sendo representada pelo senhor Luan Cesar

Balbino Dias. Que apresentou um valor de R$ 1.180,00 a cada plantão médico de 12 horas. Com base no Decreto nº

3.555/2000 e Art 4º, inciso XXII da Lei nº 10.520/2002, em consequência, fica convocada a proponente para a assinatura

do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação

sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

Conselheiro Mairinck, 24 de janeiro de 2018.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2018 EDIÇÃO N° 149 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2018 PÁGINA 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

		2018-01-25T09:18:43-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119